



**PROJEKTY PRZYJĘTE**

Numer projektu	Tytuł projektu	Szczegółowy opis projektu	Szacunkowy koszt
1	Poligrafikowe leżakowanie - ogród sensoryczny	W ramach naszego projektu chcielibyśmy zagospodarować zielony teren przy szkole (przełęczka między budynkami szkoły, a warsztatami) i stworzyć tam zewnętrzną strefę odpoczynku dla wszystkich uczniów. Projekt zakłada zakup 10. leżaków, 2. parasoli z ławeczką i donicami, w których posadzimy kilka gatunków ziół (rozmaryn, mięta, szalwię). Planujemy też posadzić wzdłuż chodnika, w gruncie - lawendę	2 630,00 zł
2	Zajęcia samoobrony	Projekt polega na zorganizowaniu zajęć z samoobrony dla uczniów naszej szkoły na sali gimnastycznej. Program zajęć będzie zawierał podstawy radzenia sobie w sytuacjach nagłego niebezpieczeństwa i reagowania na groźne sytuacje. Inicjatywa odbędzie się w formie 8 spotkań po 90 minut każde	1 150,00 zł

3	Zielony kącik	<p>Projekt zakłada stworzenie zielonego kącika dla uczniów na niezagospodarowanej przestrzeni (wnęka na korytarzu) na 1 piętrze, do odpoczynku podczas przerw oraz przed lub po lekcjach. Przewidujemy zakup 3 dużych donic, keramzytu, ziemi i 3 dużych kwiatów oraz stolik i 3. foteli, aby utworzyć przestrzeń do odpoczynku i relaksu. Zielona przestrzeń pomoże rozładować nie tylko stres oraz negatywne emocje, ale zastosowane w niej rośliny będą miały dodatkowo funkcję oczyszczaczy powietrza</p>	2 050,00 zł
4	"Zapylacze" - nie tylko pszczoły miodne. Co ty możesz zrobić na rzecz owadów zapylających	<p>Projekt zakłada dwa spotkania. Na pierwszym uczestnicy dowiedzą się jak ważną rolę odgrywają zapylacze w środowisku, jakim istotnym elementem naturalnego cyklu zapewniającego bioróżnorodność biologiczną są owady zapylające. Uświadomienie o spadku populacji owadów oraz jakie są tego czynniki, przewidujemy też degustację wosku, pyłku oraz propolisu. Na drugim spotkaniu zostaną przeprowadzone praktyczne warsztaty z robienia "seed bomb", czyli nasiennych bomb - miejskiej partyzantki dla zapylaczy. W międzyczasie zostaną przekazane informacje oraz podstawy permakultury, suwerenności żywieniowej - lokalnego wsparcia, bioróżnorodności.</p>	1 220,00 zł
5	Deszczowy Poligrafik	<p>Projekt polega na zapewnieniu miejsca na odłożenie mokrych parasoli przed wejściem do szkoły w deszczowe dni dla uczniów i pracowników szkoły. Uczniowie samodzielnie złożą i zainstalują elementy stojaków w wymienionym miejscu.</p>	405,00 zł

6	Wielkanocne ciasteczka	Zaplanowana inicjatywa ma na celu pobudzenie kreatywności uczestników wydarzenia i naukę jak estetycznie udekorować ciasteczka motywami wielkanocnymi. Warsztaty poprowadzi pani cukiernik, będzie to czas sprzyjający nie tylko nauce techniki dekoracji, ale przede wszystkim integracji społeczności szkolnej w miłej, przedświątecznej atmosferze.	700,00 zł
7	Śpiewem ku jedności	W ramach projektu uczniowie będą przygotowywali oprawę muzyczną wydarzeń szkolnych oraz pozaszkolnych (w tym konkursy, festyny, wydarzenia okolicznościowe organizowane przede wszystkim przez Dzielnicę XV Mistrzejowice). Projekt zakłada współpracę z m.in. Młodzieżowym Domem Kultury im. Andrzeja Bursy. Uczniowie dzięki zakupionym sprzętom będą mogli organizować koncerty, zadbać o nagłośnienie podczas różnych uroczystości oraz udekontować nagrania na kanale chóru na YouTube "Terabitia". Projekt przyniesie wiele radości, rozbudzi zainteresowania pozalekcyjne oraz wiarę we własne siły	2 640,00 zł